平成25年２月21日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  曽 我  憲 道

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

総 務 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年２月21日開催の取締役会において、組織変更ならびに人事異動につきまして、下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．組織変更（平成25年３月21日付）

 （１）本社組織の簡素化のため、管理本部を新設し、総務部、工場管理センター、財務部を統括い

たします。

 （２）統括営業部、開発部を廃止し、新たに営業本部を設置し、接着剤を除く営業機能を統括いた

します。営業本部に、海外を含むグローバルな営業活動を一元的に管理する営業部と食品材

料の開発・マーケティング機能強化のため食品開発部（新設）を設置いたします。

 （３）事業戦略立案・遂行の責任を明確にするため、ペプチド事業部を新設し、生産本部をゼラチ

ン事業部に改称いたします。

２．人事異動（平成25年３月21日付）

氏名 新役職 現役職

佐々木 恒雄 取締役専務執行役員管理本部長

ケーシング事業担当

取締役専務執行役員総務部長

財務部、ケーシング事業担当

山木 健男 取締役執行役員ゼラチン事業部長

接着剤事業部担当

取締役執行役員生産本部長

接着剤事業部担当

尾形 浩一 取締役執行役員営業本部長

ペプチド事業部担当

取締役執行役員開発部長

統括営業部、物流センター担当

竹宮 秀典 執行役員ペプチド事業部長 執行役員統括営業部長

三田 恭之 管理本部総務部長 総務部チームリーダー

渡邊 隆司 営業本部食品開発部長 開発部チームリーダー

以 上

別紙

経 営 企 画 部

システムソリューション部

総 務 部 工場管理センター

財 務 部

品 質 保 証 部

開 発 部

統 括 営 業 部

生 産 本 部

営 業 部

ペプチド開発部

グループ計画部

技 術 開 発 部

生 産 部

接 着 剤 事 業 部 営 業 部

生 産 部

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

社 長

経 営 企 画 部

システムソリューション部

管 理 本 部

工場管理センター

財 務 部

品 質 保 証 部

営 業 本 部

ゼラチン事業部

営 業 部

食 品 開 発 部

グループ計画部

技 術 開 発 部

生 産 部

接 着 剤 事 業 部 営 業 部

生 産 部

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

社 長

総 務 部

ペプチド事業部

旧組織図                   新組織図（平成25年３月21日から）